¶ Porque alongasse el pleyto. Et sic pœna de qua supra in l. proxima. habet locum etiam in isto casu.

Partida. iij.

Aa iij

in quo approba tur opinio gl. in d. auth. nouo iure. & non opinio. gl. in l. & eleganter. §. penul. ff. de dolo. & nota: qd litigato: es corrūpentes iudicē puniuntur his poenis secundum Azon. in sum. ppter per iurium: nā iurant. p̄ nihil dant, neq̄ derunt iudici, vt habetur in l. 2. tit. 1. sup. ea. parti.

¶ E lo descubriesse Concor. dicta auth. nouo iure. & per text. ibi. & per l. nō oēs. §. n. ff. de remilit. dicit Bar. in l. idē si. §. si tibi. ad fin. ff. de condi. ob turp. cau. q̄ p̄t fieri l. vel bannimē tū, vt remittat pœna participi criminis si alios denuntiauerit. adde Palati. Rub. in repe. ca. per vestras. sup. tex. co. m. 48. & vid. Bar. in d. l. nō oēs. & in l. 1. §. cum quis. ff. de quaest. tionibus.

¶ Prouar. Concor. text. in d. auth. & an punitur iste ex sua propria cōfessione de barataria: vide quæ dicit Bal. in d. auth. nouo iure. vers. fic. quæro quidā.

In no. rec. est l. 6. tit. 9. li. 3.

10

3 a Ante desta. Vid. supra. eo. l. 24. & 25.
4 b Non le judgasse tuerto. Ista lex dicitur quæstionem glo. in l. 2. versicu. sed & si dedi. ff. de condi. obtur. causam super intellectu illius leg. & gl. in c. qui recte. 1. q. 3. & cap. non sane. 1. 4. quæst. 5. & reprobatur hic opinio glo. & communiter omnium Legistarum in dict. l. 2. que voluit, vt & i-

sto casu nõ cõ-
peteret repeti-
tio, & dans li-
tem perdet: qa
corrumpere vi-
detur iudicem
& approbatur
hic opinio gl.
in dict. ca. qui
recte. & ca. nõ
sane. Dic ergo
quod aut dedit
pecuniam, vt
in iuste. iudex
iudicaret vel
vt nõn iudica-
ret: & habet lo-
cum iuxta supra
proxima & nõ
competit repe-
titio, aut vt iu-
dicaret pro eo,
& idem etiam,
si alias habe-
bat bonã cau-
sam: quia vide-
tur corrumpere
iudicem, vt
in dict. f. sed si
dedi. dicta l. 2.
ff. de condi. i.
obturpem cau-
sam & in l. 52
titu. 14. parti. 5
aut dedit sim-
pliciter iudici
nihil dicendo,
& die: idem vt
hic, & quia isto

Ad ti. casu loquitur
C. & l. 1. & aut. no-
ff. & in uo iure. C. de
decre. p. iu. qui male
de ape iud. secundum
lat. Et Paul. de Cast.
ad tit. in dict. l. 2. quã
ff. qñ legit sub. l. 1. f.
apelã. ob rem. aut de
fit. dit, vt iustam
ferat sententiã
seu vt sibi iniu-
sticiam non faci-
at: & tñc pro-
cedit ista l. vt
habeat repeti-
tionem eius qd
dedit & tunc,
non perdit litẽ:
neque patietur alias pœnas: quia videtur facere causa redimendæ
vexationis suæ: non autem animo corrumpendi iudicem, vt in d. c.
non sane. vbi glo. & in dicto cap. qui recte quia cum constat, quo a-
nimo dedit: non est dicendum, quod voluit corrumpere iudicem, se-
cundum Archidia. in dicto ca. qui recte. qui tamẽ hoc intelligit, qñ
dat publice, & non in secreto. & idem dicit Bal. in c. si iustus metus.
de appel. allegans Archidi. & ibi dat cautelam, quod si iudex non
vult facere iusticiam sine simonia, sis cautus (si potes) quod des ei pe-
cuniam coram duobus testibus, & tabellione: alioquin omnino ab-
stineas. Crederem per istã. l. quod qualitercũq; constat, qd dedit pro
iusticia habenda causa redimendi vexationem, quod haberet locum
quod dixi. & quid de dante pecuniam testi, vt iustitiam proferat testimo-
niũ. vi. gl. & ibi Bart. in l. 1. f. 1. ff. de fal. & nota, quod valet dictum